Управление образования

администрации муниципального образования

Крымский район

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 6 ГОРОДА КРЫМСКА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРЫМСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от  06 июля 2023 г.                                 №    480- од

город  Крымск

О решении комиссии по приему учащихся в 10-й профильный класс

На основании приказа МОНиМП КК от 24 декабря 2020 года «Об утвержде-

нии порядка организации индивидуального отбора при приеме либо переводе в

государственные и муниципальные общеобразовательные организации Красно-

дарского края для получения основного общего и среднего общего образования с

углубленным изучением отдельных предметов или для профильного обучения»,

Положения школы «Об организации индивидуального отбора при приеме в про-

фильный 10 класс», решения заседания комиссии по приему учащихся в про-

фильный 10-й класс от 06 июля 2023 года п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить список учащихся, прошедших рейтинг для приема в профиль-

ный 10 класс естественнонаучной направленности:

1. Райский Алексей Андреевич

2. Мажейкина Анастасия Дмитриевна

3. Викулина Александра Эдуардовна

4. Ельфимова Полина Сергеевна

5. Сачко Аркадий Вадимович

6. Ельфимова Маргарита Валентиновна

7. Бастрикова Полина Сергеевна

8. Михайленко Светлана Сергеевна

9. Мердимшаева Ангелина Руслановна

10. Кузнецова София Витальевна

11. Панюта Алексей Витальевич

12. Огурцов Андрей Артемович

13. Бодян Ева Тихоновна

14. Синявин Алексей Федорович

15. Воронин Олег Романович

16. Назина Софья Михайловна

17. Ирицян Георгий Артурович

18. Тоноян Самвел Артурович

19. Муратова Майрам Геннадьевна

20. Иламанова Левия Довлетовна

21. Шульгин Андрей Сергеевич

2. Утвердить список учащихся, прошедших рейтинг для приема в профиль-

ный 10 класс гуманитарной направленности:

1. Руденок Софья Алексеевна

2. Силантьева Анастасия Захаровна

3. Шаинова Ольга Леонтьевна

4. Киселева Екатерина Руслановна

5. Турсунова Виктория Тимуровна

6. Костенникова София Романовна

7. Скудова Василиса Алексеевна

8. Саркисян София Владимировна

9. Сетраков Вадим Дмитриевич

10. Артюхова Аврора Андреевна

11. Лучинская Дарья Романовна

12. Калугина Валерия Александровна

13. Морарь Иван Александрович

14. Ус Никита Олегович

15. Агаркова Анастасия Андреевна

16. Куликов Вячеслав Евгеньевич

17. Алексеенко Андрей Евгеньевич

18. Атоян Руслан Каренович

19. Слупко Мария Сергеевна

20. Исакова Полина Антоновна

21. Медведев Михаил Дмитриевич

22. Малышев Артем Михайлович

23. Передерий Дарина Александровна

24. Коровайная Елизавета Александровна

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

 Директор школы                                                                                  Т.В.Бобровская

		2023-07-06T14:16:06+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 6 ГОРОДА КРЫМСКА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРЫМСКИЙ РАЙОН
	Я являюсь автором этого документа